
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

27 48556
358058
20.L0.2o2o

Dodavatel: Te1:
Fax:

Arid obchodní spoleěnostr s.r.o.
Vintrovna 448/lf
664 4t Popůvky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'D{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:OO až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99L5/19 Klinika zobrazovacích metod VR 2. LF a FliI Motol angiografické pracovi:

Název Poěet
1 Dilatátor eévní rovný, standardrrí, G00868
á 1 Ks JcD6.0_35_20

1Ks
L92,39

2 ZENITH APLHA stentgraft aortální bříšní bifurkaění
těIo

á 1 Ks zíl4B-22-84

1Ks

95 634,00
3 CODA katetr balónkorný okluzní pro zenith, G03831
á 1 Ks coDA-2-9.0-35_120-

1Ks
9 7L9 |33

4 LtNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutýl pro
zavádění stentgraftů, G45353

álKs TscMG_35 _260_7 -LEs

1Ks

L 42L,L5

5 LUNDERQUTST vodiě drátěný ztuhlý, zah'n:ubý, pro
zavádění stentgraf tů, G45353 t,,,

álKs TscMG-35-260-7-LEs

1Ks

1 42L,L5

6 ZENITH AIPHA
spirální noha

álKs

SPIR+L-Z stentgraft aortální břišní

zIsL-13_93

1Ks

54 337,50
7 ZENITH ALPllA SPIRjAI-Z stentgraft aortální břišní

spirální noha
á 1 Ks zísL-L6-11

1Ks

54 337,50
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

188 2oo,5o
2t1 063,01

[ [INT2748556] ]

I



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zastána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacírn listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší ob3ednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujEe až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-]-i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ol2 Sb.)


